
Daily - 7 days a week Bob Dydd - 7 diwrnod yr wythnos
24th May to 28th September 2025 24ain Mai i 28ain Medi 2025

M-F S&S Daily
Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 10:25 10:25 12:50

Pembroke Dock/Doc Penfro (St John's Road) 10:27 10:27 12:52

Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) 10:31 10:31 12:56

Pembroke (Town Hall)/Penfro (Neuadd y Dref) 10:37 10:37 13:02

Maidenwells … … 13:09

Hundleton … … 13:13

West Angle Bay/Bae Angle … … 13:30

Angle (Bus Stop/Arosfan Bysiau) … … 13:33

Freshwater West (Car Park/Maes Parcio) … … 13:42

Castlemartin/Castell Dynymôr … … 13:47

(Creigiau) Stack Rocks (Car Park/Maes Parcio) … 10:57 …

Merrion … 11:00 13:52

St Twynell's (Bus Stop/Arosfan Bysiau) … … 13:55

Bosherston (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 10:52 11:08 14:02

St Govan's Head/Pennaeth Sant Gofan … 11:12 …

Broad Haven South (Car Park/Maes Parcio) 10:57 11:20 …

Bosherston (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 11:02 11:25 …

Stackpole (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 11:10 11:33 …

Stackpole Quay/Cei Stackpole 11:15 11:38 …

Traeth Trewent Beach 11:25 11:48 …

Freshwater East 11:27 11:50 …

Lamphey (Church)/Llandyfái (Eglwys) 11:31 11:54 …

Bishop's Park 11:34 11:57 …

Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 11:38 12:01 14:15

Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) 11:43 12:06 14:20

Pembroke Dock/Doc Penfro (St John's Road) * 11:48 12:11 14:25

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 11:50 12:13 14:27

* : By request only * : ar gais yn unig

M-F: Monday to Friday only (except August) M-F: Dydd Llun i Dydd Gwener yn unig (heblaw mis Awst)
S&S: Saturday & Sunday only (daily throughout August) S&S: Dydd Sadwrn & Dydd Sul yn unig (bob dydd ar hyd Awst)
This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda 

from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

Daily - 7 days a week Bob Dydd - 7 diwrnod yr wythnos
24th May to 28th September 2025 24ain Mai i 28ain Medi 2025

Daily M-F S&S

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 08:20 14:45 14:45

Pembroke Dock/Doc Penfro (St John's Road) 08:22 14:47 14:47

Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) 08:26 14:51 14:51

Pembroke (Town Hall)/Penfro (Neuadd y Dref) 08:34 14:57 14:57

Bishop's Park … 15:00 15:00

Lamphey (Church)/Llandyfái (Eglwys) … 15:03 15:03

Freshwater East … 15:08 15:08

Traeth Trewent Beach … 15:10 15:10

Stackpole Quay/Cei Stackpole … 15:20 15:20

Stackpole (Bus Stop/Arosfan Bysiau) … 15:25 15:25

Bosherston (Bus Stop/Arosfan Bysiau) … 15:32 15:32

Broad Haven South (Car Park/Maes Parcio) … 15:37 15:37

St Govan's Head/Pennaeth Sant Gofan … … 15:46

Bosherston (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 08:49 15:42 15:50

St Twynell's (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 08:56 15:49 15:57

Merrion 08:59 15:52 16:00

(Creigiau) Stack Rocks (Car Park/Maes Parcio) … … 16:06

Castlemartin/Castell Dynymôr 09:04 15:57 16:15

Freshwater West (Car Park/Maes Parcio) 09:09 16:02 16:20

West Angle Bay/Bae Angle 09:22 16:15 16:32

Angle (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 09:25 16:18 16:35

Hundleton 09:40 16:33 16:50

Maidenwells (Bus Stop/Arosfan Bysiau) 09:44 16:38 16:54

Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 09:48 16:41 16:58

Pembroke Dock/Doc Penfro (Bethany) 09:53 16:46 17:03

Pembroke Dock/Doc Penfro (St John's Road) * 09:58 16:51 17:08

Pembroke Dock (Rail Stn)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 10:00 16:53 17:10

* : By request only * : ar gais yn unig

M-F: Monday to Friday only (except August) M-F: Dydd Llun i Dydd Gwener yn unig (heblaw mis Awst)
S&S: Saturday & Sunday only (daily throughout August) S&S: Dydd Sadwrn & Dydd Sul yn unig (bob dydd ar hyd Awst)
This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda

from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

387 Coastal Cruiser/Gwibfws yr Arfordir
Pembroke Dock-Angle-Stackpole/Doc Penfro-Angle-Stackpole

Summer Timetable/Amserlen y Haf

Please note: Because the M.O.D. are inactive in August, 

mae Gwasanaeth 387 yn gweithredu amserlen penwythnos bob dydd trwy gydol y mis

Please note: Because the M.O.D. are inactive in August, 

Service 387 operates a weekend timetable daily throughout the month

Sylwer: Oherwydd bod yr M.O.D. i ffwrdd ym mis Awst,

Sylwer: Oherwydd bod yr M.O.D. i ffwrdd ym mis Awst,
mae Gwasanaeth 388 yn gweithredu amserlen penwythnos bob dydd trwy gydol y mis

Service 388 operates a weekend timetable daily throughout the month

388 Coastal Cruiser/Gwibfws yr Arfordir
Pembroke Dock-Stackpole-Angle/Doc Penfro-Stackpole-Angle

Summer Timetable/Amserlen y Haf


	387-388 (Dates)

